PROVINCIAL DE LA ENERGÍA DE SANTA FE
Comitente: Empresa Provincial de la Energía de Santa Fe

Descripción: OBRA – recambio de LABT convencional por preensamblado en las localidades de
Lanteri, Flor de Oro y siete provincias, Dpto. Gral. Obligado. PRESUPUESTO OFICIAL: $ 227.720.426,33
(Pesos, doscientos veintisiete millones setecientos veinte mil cuatrocientos veintiséis con 33/100)
IVA incluido. APERTURA DE PROPUESTAS: 27/11/2025 – HORA: 10,00.

Fecha de apertura: 2025-11-27 10:00

Presupuesto oficial: 227.720.426,33

Presupuesto oficial moneda: pesos